
ورزشی

تماشاگران بلیت به دست، پشت در ورزشگاه ماندند

پرسپولیس فاتح بازی بزرگ پایتخت
سرویس ورزشی-

استقلال  فوتبال  تیم های  تقابل  پنجمین  و  هشتاد 
و پرســپولیس با برتری سرخپوشان پایتخت به پایان 

رسید.
دیدار تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس در چارچوب 
تنها دیدار باقیمانده از هفته دهم هفدهمین دوره رقابت های 
لیگ برتر روز پنجشــنبه در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد 
که این بازی با برتری یک بر صفر سرخپوشان به پایان رسید. 
در این دیدار علی علیپور )۲۲- پنالتی( برای پرسپولیس گل 

زد.
در ایــن بازی پرســپولیس با ترکیب علیرضــا بیرانوند، 
سید جلال حســینی، حسین ماهینی، محمد انصاری، شجاع 
خلیل زاده، کمال کامیابی نیا، محســن ربیع خواه، بشــار رسن 
)۶۵ محسن مسلمان(، وحید امیری، علی علیپور)۸۴ سیامک 

نعمتی( و گادوین منشا ) ۹۳ شایان مصلح( به میدان رفت.
در سوی دیگر میدان هم شفر استقلال را با ترکیب حسین 
حسینی، مجید حســینی، روزبه، چشمی، وریا غفوری، میلاد 
زکی پور، فرشــید باقری )۶۰ جابر انصــاری(، امید ابراهیمی، 
خســرو حیدری )۸۵ ســرور جباروف(، داریوش شــجاعیان، 
فرشید اســماعیلی و علی قربانی)۷۳ سجاد شــهباززاده( به 

میدان فرستاد.
بازی با حملات استقلال شروع شد و این تیم می توانست 
در دقیقــه ۴ روی پــاس خوب خســرو حیدری به فرشــید 
اســماعیلی به گل برســد اما تعلل این بازیکن در دادن پاس 
نهایی باعث از دســت رفتن فرصت خوب اســتقلال شد. در 
دقیقه ۲۲ بازی و روی دفع خوب سید جلال حسینی توپ به 
منشا رسید، وی هم با سر به علیپور پاس داد تا این بازیکن با 
استفاده از کند بودن روزبه چشمی با دروازه بان استقلال تک 
به تک شود و یک پنالتی برای تیمش بگیرد. علیپور پشت این 
ضربه پنالتی ایســتاد و برخلاف حرکت حسینی توپ را وارد 

دروازه استقلال کرد.
در نیمه دوم استقلال تلاش بسیاری برای زدن گل داشت 
و حتی دو، سه فرصت خوب گلزنی هم توسط جابر انصاری و 
دیگر بازیکنان بدست آورد اما از هیچ کدام آنها استفاده نکرد تا 

بازنده دربی ۸۵ تهران باشد.
در مجموع شــاگردان برانکو ایوانکوویچ با ارائه نمایشــی 
منطقــی و حفــظ تک گلی کــه در دقیقه ۲۲ توســط علی 
علیپور زده بودند، اجازه بازی ســازی به هافبک های استقلال 
را ندادند و بعد از دو بازی دوباره برنده دربی شــدند؛ در سمت 

مقابل استقلال که نمی خواست بازنده دربی باشد، با ارسال از 
جناحیــن برای گلزنی تلاش می کرد؛ ولــی در این کار موفق 
نبــود. اعتراض زیاد بازیکنان این تیم به داوری به ویژه در 1۰ 

دقیقه پایانی کاملا مشهود بود. 
پرسپولیس با این برد ۲۰ امتیازی شد و با یک بازی کمتر 
نسبت به پارس جنوبی جم ۲۲ امتیازی شده و البته با تفاضل 
گل بهتر نسبت به پیکان، در رده دوم قرار گرفت. استقلال هم 

۹ امتیازی و در جایگاه سیزدهم جدول باقی ماند.
بلیت فروشی بیش از ظرفیت ورزشگاه؟!

نکته مهم این بازی راه نیافتن بسیاری از تماشاگران بلیت 
به دســت به ورزشگاه آزادی برای تماشای دربی بود. درحالی 
که ورزشگاه آزادی با تکمیل ظرفیت روبه رو شده بود، عده ای 

با وجود داشتن بلیت در بیرون از درهای ورزشگاه مانده اند.
انبوه جمعیت در ورزشگاه آزادی به اندازه ای بود که حتی 
راه پله های هر دو طبقه اول و دوم ورزشگاه آزادی چه در سمت 
تماشاگران پرسپولیس و چه در سمت تماشاگران استقلال پر 
شــده و مســیر عبور و مرور هم وجود ندارد. مضاف بر اینکه 
عده ای از هــواداران دو تیم در راهرو ها ســرگردان بودند. در 
همین خصوص برخی رسانه ها از جمله خبرگزاری ایسنا عنوان 
داشتند که گویا باشگاه پرسپولیس بیش از ظرفیت استادیوم 

آزادی، بلیت فروشی کرده است.

برانکو: این برد برای پرسپولیس مهم بود
در پایان دربی ۸۵، برانکو سرمربی پرسپولیس گفت: بازی 
بسیار محکم و قوی بود و جالب اینکه موقعیت های خطرناک 
روی هر دو دروازه زیاد بود. درســت است که گل های زیادی 
به ثمر نرســید اما هواداران از این بــازی لذت بردند. این برد 
برای ما خیلی مهم بود چرا با ســه امتیاز این دیدار توانستیم 
به صدر جدول نزدیکتر شــویم. ما روزهای پرفشاری را پشت 
سرگذاشتیم و این برد برای ما از اهمیت بالایی برخوردار بود. 
برانکو در مورد عملکرد پرسپولیس در نیمه دوم که خیلی 
قدرتمند نبود گفت: طبیعی است که وقتی استقلال اقدام به 
بازی مستقیم می کرد ما هم باید توپ ها را بلند برگردانیم. این 
کار را می کردیم که فضای ضد حمله برای علیپور و منشــا را 

فراهم کنیم. 
سرمربی پرسپولیس در مورد اینکه آیا تغییری در استقلال 
دیدید و آیا این بازی نســبت به دربی قبلی تفاوتی داشــت 
گفت: هر بازی و هر دربی شــرایط خــاص خودش را دارد. ما 
در دربی قبلی بهتر بودیم اما باختیم. قطعا شــفر در استقلال 
تاثیرگذار خواهد بود. من کیفیت و فلسفه ایشان را می شناسم 
و مطمئن هســتم که با استقلال قدم بزرگی برخواهد داشت. 
قطعا اســتقلال هم در آینده به جایگاهی خواهد رســید که 

شایستگی اش را خواهد داشت. 

شفر: از عملکرد استقلال رضایت دارم
در سوی دیگر شفر سرمربی استقلال گفت: به بازیکنانم 
افتخــار می کنم که بســیار خوب بازی کردنــد. ما روی گل 
 اشــتباهاتی داشــتیم. فضا برای مهاجم حریف باز شد. البته 
نمی دانم پنالتی بود یا نه. مشکل این نبود بلکه این بود که فضا 

برای این مهاجم به سمت دروازه ما باز شد.
شــفر خاطرنشان کرد: قدم بعدی این است که ما بتوانیم 
بهتر شــویم. قبلا هم گفتم که شــاید ما از نظر آمادگی ۲۰ 
درصد از پرســپولیس عقب تر باشــیم. آنها تیمی هستند که 
مدتهاست کنار هم بازی می کنند. اما اینکه امروز پیروز شدند 
به خاطر ۲۰ درصد بهتر بودنشــان نبود بلکه به این خاطر بود 

که آنها ۲۰ درصد خوش شانس تر بودند.
شــفر در ادامه ارزیابی فنــی اش از این دیدار گفت: ما در 
نیمه اول فقط یک فرصت گلزنی داشتیم اما به بازیکنان گفتم 
می توانیم روند بازی را عوض کنیم. به آنها گفتم بروید بیرون و 
روند بازی را عوض کنید. دیدید که در نیمه دوم چند موقعیت 
گل داشــتیم و جابر انصــاری هم موقعیت هایی داشــت که 
نتوانست از آنها استفاده کند. وینفرد شفر در مورد اینکه برای 
آینده چه قولی به هواداران اســتقلال می دهید گفت: خیلی 
وقت ها مهم نیست که در بازی خوب باشیم یا بد باشیم. وقتی 
ببریم هواداران خوشحال هستند. من از نتیجه بازی خوشحال 
نیستم اما از عملکرد تیمم خوشحالم. همه بازیکنان به خاطر 

سطح بازی کمی نگران و عصبانی بودند.

نکته  ورزشی

 سرویس ورزشی-
 حضور تحسین برانگیز و نتایج دور از انتظار تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان 
در آوردگاه جهانی، باعث شد تا بار دیگر به ظرفیت های غنی و توانمندی های بالقوه 
ورزش خود افتخار کنیم و ببالیم و از ســوی دیگر حسرت و تاسف بخوریم که چرا 
از این داشــته  های کم نظیر آن طور که لازم و شایســته اســت به درستی استفاده 
نمی کنیم، آنها را به تمامی کشف نمی کنیم و چرا به شکل اصولی و کارآمد آنها را 

در ابعاد فنی و اخلاقی تربیت نمی کنیم و پرورش نمی  دهیم؟
 بدون تعارف کمتر کسی تصور می کرد یا هیچ کس باور نمی کرد که تیم ملی 
نوجوانان ایران در مسابقات جام جهانی، این گونه که دیدیم ظاهر شود و با اقتدار از 
گروه مقدماتی صعود کند و حریفانی چون آلمان را ۴- ۰ درهم بکوبد و از پس تیم 
مکزیک در مرحله1/۸ برآید و ســرانجام در مرحله1/۴ نهایی، و به فاصله یک گام 
تا قرار گرفتن جزو ۴ تیم برتر جهان در مصاف با حریف صاحب فوتبال )اســپانیا( 

شکست بخورد و سرفرازانه از دور رقابت ها خارج شود. 
اینکه چرا کســی چنین تصوری درباره این تیم و چنین پیش بینی ای درباره 
نتایج آن نمی کرد، دلیلش مشخص و کاملا روشن است. از قدیم گفته اند: »از کوزه  
همان برون تراود که در اوســت«، درکوزه فوتبال ما شــرایط به گونه ای است که با 
نگاهی کارشناســانه و تحلیل منصفانه کسی نمی تواند تصور کند که خروجی این 
فوتبال درخشــیدن در میادین بزرگ و در کلاس جهانی باشــد. بدون اینکه قصد 
نادیده گرفتن زحمات و تلاش هایی را که به هر حال از جانب مدیران و مســئولان 
در فوتبال ما انجام می شــود، داشته باشیم، در حال حاضر آنچه در فوتبال ایران به 
نام »موفقیت« ثبت و دیده می شود، بیش از آنکه معلول وضعیت و برنامه ها و تدابیر 
حاکم وجاری در این رشته ورزشی باشد، ریشه در توانایی های ذاتی و استعدادهای 

انسانی وانگیزه های فردی دارد. 
بارها نوشــته ایم و بار دیگر تاکید می کنیم مسئولان ورزش و متولیان فوتبال 
برای اینکه به درستی نقش و وظیفه خود را در قبال این رشته پرطرفدار و جذاب 
ایفا کنند، بایدفراتر از کمیت  گرایی، نتیجــه محوری افراطی و بالاخره خودفریبی 
و نادیــده گرفتن واقعیات، بر کار و بار این رشــته به معنــای واقعی و دقیق کلمه 

»مدیریت« اعمال کنند. 
فوتبال و در سطحی وسیع تر، ورزش ما برای جان گرفتن و پیشرفت کردن، 
لوازم و ابزار ابتدایی و ذاتی و طبیعی را دارد و آنچه که لازم اســت تا به میدان 
بیاید و این داشــته ها را در مسیر پیشرفت و تکامل به جریان اندازد، »مدیریت« 

است.
جوانان ما در اکثر رشــته های ورزشی دارای اســتعداد و توانایی قابل توجه و 
کارسازی هستند، همین هفته گذشته در خبرها داشتیم که یکی از قهرمانان رشته 
وزنه برداری بعد از پایان دوران محرومیت و بازگشــت دوباره به صحنه، در جریان 
تمرینات تیم ملی رکورد جهان را در وزن خودش به شکل قابل توجهی ارتقاء داده 
اســت. از این گونه مثال ها فراوان است بنابراین حرف و ادعای ما فقط در فوتبال و 
درباره این رشته ورزشی صادق نیست، بلکه تقریبا کلیت ورزش ما را در بر می گیرد.
 بــا این همه و با وجود این داشــته های زیربنایی و ابزار کارســاز ضروری در 
ورزش هنوز کشــور ما حتی در قاره کهن هم جزو کشورهای »صاحب ورزش« به 
حســاب نمی آید و از حیث کمیت هم که بخواهیم مقایسه کنیم می بینیم فاصله 
ما با کشورهای پیشرفته در ورزش آسیا، مثل چین، ژاپن و کره جنوبی، ده ها مدال 
است! فاصله ای که با توجه به داشته های انسانی و مادی ورزش ما، نمی تواند منطقی 

و قابل تحمل و گذشت باشد. 
بدون تردید عامل اصلی این فاصله، به شرحی که آمد، نمی تواند توانایی های 
ذاتی و انسانی باشد، در این باره باید به عامل امکانات و بسیار مهم تر از آن، عامل 
»مدیریت« در ورزش اشــاره کرد. نحوه مدیریت چه در بعد نظری و برنامه ریزی و 
چه از حیث عملی و اجرایی باید آنقدر علمی و پیشــرفته باشــد که بتواند ورزش 
ما را در مســیر پیشــرفت و علمی شدن قرار دهد. ورزشــی که هنوز بسیاری از 
زیرساخت های اساسی را ایجاد نکرده است و به ورزش پایه، توجه بایسته را ندارد، 
فوتبالی که هنوز از »باشــگاه« به معنی همه فهم و اســتاندارد آن بی بهره است، 
فوتبالی که به جای ضابطه و قانون، خیلی جاها، رابطه شخصی و دلالیسم، تکلیف 
مســائل را تعیین می کند و... هنوز تا پیشرفته شدن و حرکت در مسیر موفقیت 

خیلی کار دارد. 
چندی قبل در همین صفحه و همین ستون، به مناسبت اظهارات رئیس محترم 
فدراســیون فوتبال که گفته بود: »فوتبال راه خودش را پیدا کرده است«، نوشتیم 
و اینجا به مناسبت نتایج تیم ملی نوجوانان باز هم می نویسیم، فوتبال ما اگر واقعا 
راه و مســیر خود را پیدا کند و در طول آن حرکت نماید، اگر شــر حاشیه سازان و 
مانع تراشــان منفعت جو از سر آن کم شود، اگر مدیریتی جهادی و مدبرانه و آینده  
نگر بر آن حاکم شود، قادر است، فراتر از اینها پرواز کند و جایگاه های بلندتر را به 
تســخیر در آورد و صد البته این »اگر و مگر« فقط درباره فوتبال صدق نمی کند، 
بسیاری از رشته های ورزشی در کشور ما برای روبه راه شدن، بزرگی کردن و افتخار 
آفریدن، سخت محتاج بهره مند شــدن از »مدیریتی« هستند که بر کار و بار آنها 

»مدیریت« می کنند، نه معامله و فرصت سوزی و...!

کوزه فوتبال ما

حدیث دشت عشق

به یاد سرلشکر خلبان شهید محمد صالحی
18 سال در ليست مفقودالاثرها

شهید محمد صالحي اول خرداد 1۳۲۸ در تهران به 
دنیا آمد و آخرین فرزنــد خانواده بود؛ از این رو، دوران 
کودکي را با محبت و عشــقي که از طرف خانواده به او 
نثار مي شــود مي گذراند. دوران نوجواني و جواني را نیز 
در کنار خانواده در محیطي صمیمي سپري مي کند. او 
به پشتوانه خانواده پله هاي ترقي را یکي پس از دیگري 

با موفقیت پشت سر مي گذارد.
پس از طي مراحل دبســتان و دبیرستان، در رشته 

پزشــکي پذیرفته مي شود و ظاهراً یک ترم را هم مي گذراند اما به خاطر داشتن 
روحیه شجاعت، اراده قوي و علاقه به پرواز، پزشکي را رها کرده و وارد دانشکده 

افسري مي شود و مرحله دیگري از زندگي را آغاز مي کند.
پس از مدتي بــراي گذراندن دوره تحصیلات تکمیلــي خلباني به آمریکا 
مي رود و در آنجا نیز به عنوان شاگرد اول فارغ التحصیل مي شود. همه اینها مي 
تواند فضاي تفکر او را براي اقامت در آمریکا فراهم کند، اما او به ایران برمي گردد 

تا به کشورش خدمت کند.
در ۳1 شهریور 1۳۵۹ در اولین ساعات آغازین جنگ، به طور داوطلبانه در 
عملیات »آلفا-ردِ« از پایگاه نوژه همدان پرواز مي کند و در این پرواز بي بازگشت، 

لقب »اولین شهید خلبان« را به خود اختصاص مي دهد.
نام او 1۸ سال در لیست مفقودالاثرها باقي مي ماند تا اینکه در سال ۶۸ که 

تمامي اسرا آزاد مي شوند، براي او اعلام شهادت مي کنند.

بیت سعید خواهان جدایی از استقلال شد
وینفرد شفر در تمرین دیروز تیم استقلال پاسخ قاطعی به درخواست مهاجم 
ناراضی تیمش داشت.حســن بیت ســعید مهاجم تیم فوتبال استقلال دیروز با 
ناراحتــی در محل تمرین تیمش حضور پیدا کرد و مســتقیما به رختکن رفت 
تا با کادر فنی تیمش گفت و گو کند. مهاجم اســتقلال که در دربی روی نیمکت 
نشست و فرصت بازی پیدا نکرد با ناراحتی خطاب به شفر گفت که قصد دارد از 
استقلال برود و نمی تواند با این شرایط کمک کند که در این بین سرمربی آلمانی 
درخواست مهاجم شــماره ۷ را بی پاسخ نگذاشــت و اعلام کرد می تواند محل 
تمرین را ترک کند! این اتفاق در حالی رخ داد که حسن بیت سعید با استقلال 

قرارداد دارد وحداقل تا نیم فصل ۵ هفته دیگر باقی مانده است.
طاهری: شرایط کار مهیا نشود، استعفا می دهم

مدیرعامل پرســپولیس می گوید اگر شــرایط کار در این باشگاه مهیا نشود 
از مدیریت پرســپولیس اســتعفا می دهد.علی اکبر طاهری، مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس درباره اینکه گفته می شد از مدیریت این تیم استعفاد خواهد داد؟ 
اظهار کرد: این بازی به استعفا دادن ربطی ندارد. طبیعتا باید فضای کار، مناسب 
باشد. من منتخب هیئت مدیره هستم و هیئت مدیره هم منتخب مجمع است. 
اگر مجمع رضایت نداشته باشد، باید قبول کنیم. بحث استعفا مطرح نیست. اگر 
شرایط مهیا شود، هســتیم و اگر نباشد، می رویم. طاهری درباره تمدید قرارداد 
برانکو ایوانکوویچ گفت: مذاکراتی درباره این موضوع داشــتیم و ان شــاءالله که 

بتوانیم نقطه نظرات او را برآورده کنیم.
دربی ۸۶، ۱۰ اسفند برگزار می شود

دربی ۸۶ دهم اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.سعید فتاحی مسئول 
کمیته مسابقات ســازمان لیگ درباره تاریخ دیدار برگشت تیم های استقلال و 
پرسپولیس در چارچوب هفته بیست و هفتم لیگ برتر اظهار کرد: دربی هشتاد 

و ششم ساعت 1۵:۳۰ روز دهم اسفند در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

صفحه 9
 شنبه ۶ آبان ۱۳9۶ 

۸ صفر ۱4۳9 - شماره ۲۱۷۵۷

رئیس فدراسیون فوتبال عنوان کرد: اگر به سرعت برخی از مشکلات فوتبال 
مثل حق پخش و کپی رایت حل نشود لاجرم فوتبال تکان محکمی خواهد خورد.

مهدی تاج ســاعاتی پس از برگزاری دربی ۸۵ پایتخت ، دل نوشته ای منتشر کرده و در 
این نوشته به دیدارش با کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی اشاره کرده است: روز پنجشنبه 
گپ کوتاهی با آقای کی روش در ساختمان PEC در مرکز ملی فوتبال می زدیم. در این جلسه  
از علاقه مردم ما به فوتبال صحبت شد و اینکه این شور و هیجان، کم نظیر است. نمونه بارز 
آن استقبال جوانان از دربی بود. بر این باورم اگر مدیران کشور هم همین مقدار علاقه مندی 
و همراهی مناسب انجام دهند و فوتبال را یک راه حل برای اوقات فراغت جوانان بدانند و از 
طرفی بتوان از حقوق حقه و شناخته شده فوتبال استفاده کرد، راه توسعه و رشد پایدار هموار 
خواهد شــد و مثل شرایط فعلی، نگران حذف تیم های فوتبال از لیگ قهرمانان باشگاه های 
آسیا نخواهیم بود و از سوی دیگر، به هیچ وجه هم منتظر کمک های دولتی نخواهیم ماند. 
شرایط گذشــته و حال به گونه ای است که اگر به ســرعت برخی از مشکلات فوتبال مثل 
حق پخش و کپی رایت و غیره حل نشــود و از این رهگذر، بدهی های باشگاه ها به بازیکنان 
پرداخت نگــردد، لاجرم فوتبال تکان محکمی خواهد خــورد و اقبال عظیمی که اکنون از 
همراهی مردم پدیده آمده و ورزشــگاه پرخاطره آزادی را به روزی چون امروز بدل می کند 
و صعود قهرمانانه ۵ تیم ملی به جام های جهانی و ۵ ســتاره شدن ایران را رقم می زند، هم 
تضمین مناسبی برای آینده نخواهد بود و شاید مجبور شویم لیگ برتر را بسیار کم رونق تر از 

وضع موجود ادامه دهیم. به قول استاد سخن در خانه اگر کس است، یک حرف بس است.

هشدار تاج 
در خصوص آینده فوتبال ایران

اعلام ترکیب تیم ملی وزنه برداری و حواشی پس از آن

ترکیب تیم ملی وزنه برداری برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان 
مشخص شد.

پس از پایان رکوردگیری تیم   ملی وزنه برداری در بابلســر ترکیب ملی برای 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان مشخص شد. 

محمدرضا کاظمی نژاد، سخنگو و مدیر تیم   ملی وزنه برداری، گفت : بر اساس 
ارزیابی هایی که ســرمربی تیم   ملی وزنه برداری در این مدت داشــت و عملکرد 
خوب ملی پوشان تصمیم گرفته شد که محمدرضا براری از تیم   ملی کنار گذاشته 
شود. مجید عسگری و همایون تیموری نفرات ذخیره هستند.کیانوش رستمی ، 
علی میری، سهراب مرادی، ایوب موسوی ، علیرضا سلیمانی، علی هاشمی، سعید 
امیرحسینی و بهداد سلیمی هشت نفر اعزامی به مسابقات جهانی وزنه برداری را 

تشکیل می دهند.
او ادامه  داد: البته تا زمان اعزام به مسابقات و با توجه به عملکرد وزنه برداران 
در طول تمرینات امکان تغییر در این ترکیب باز هم وجود دارد. کاظمی نژاد در 
مورد شرکت نکردن کیانوش رستمی در رکوردگیری تیم ملی وزنه برداری، گفت : 
با توجه به اینکه حساســیتی در وزن او نبود، با صلاحدید ســرمربی تیم   ملی و 
تعاملی که انجام دادند، قرار شــد که او در رکوردگیری شرکت نکند. با این حال 
رســتمی تست دوپینگ داد. رســتمی در مجموعه تیم   ملی قرار دارد و در چند 

هفته  گذشته هم در مسابقات لیگ شرکت کرد.

براری معترض شد
اما خط خوردن براری از تیم ملی اعتراض شــدید این ورزشکار را به دنبال 
داشــت تا جایی که وی به خبرگزاری ایســنا گفت: نمی دانم که چه مشکلی با 
وزنه برداران مازندران دارند. همایون تیموری چون همشــهری سرمربی تیم   ملی 
است، او را در اردو نگه داشتند. علیرضا سلیمانی هم شاگرد اصغر ابراهیمی مربی 
تیم   ملی اســت. تیموری در رکوردگیری قبلی اوت کــرد و چرا او را خط نزدند. 
خواهش می کنم که از سایر ملی پوشان سؤال کنید که واقعا حق براری بود که از 
تیم   ملی خط بخورد یا خیر. براری با انتقاد از اعضای تشکیل دهنده شورای فنی 
وزنه برداری، خاطر نشــان کرد: از آقایان مرادی و کاظمی نژاد سؤال دارم باقری 
کجای وزنه برداری قــرار دارد که برای من تعیین تکلیف می کند. در صورتی که 
مــا افراد صاحب نظری مانند کورش باقــری و رضازاده را داریم که بیرون از گود 
قرار دارند. شــورای فنی چهار، پنج نفر از کارمندان و حقوق بگیران فدراســیون 
وزنه برداری هستند و معلوم است که هر چه رئیس فدراسیون بگویند آنها نیز آن 
را تایید می کنند و از قبل چیده شده بود که من را خط بزنند. حق من این نبود 
و کسی را هم نداریم که از حق ما دفاع کند و علی مرادی سر من را برید. براری 
در پایــان اعلام کرد : به خاطر رفتارهای بد علــی مرادی، کاظمی نژاد و افراد مثلا 
کارشناسی که در شورای فنی حضور دارند از وزنه برداری خداحافظی می کنم خیلی 
دوست داشتم چند سال دیگر در این ورزش بمانم اما با این رفتار دیگر بر نمی گردم.

براری:سرمرابریدند،ازتیمملیخداحافظیمیکنم

تجویز نسخه قدیمی و برطرف کردن مشکل بزرگ رقابت های جهانی 2017

چرا خادم دوباره سرمربی تیم ملی کشتی آزاد می شود؟!
نشست شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد در حالی تا زمان 
انتخابات مجمع فدراسیون برگزار خواهد شد که از رسول خادم به 

عنوان یکی از گزینه های اصلی سرمربیگری یاد می شود.
ناکامی در رقابت های جهانی فرانسه باعث شد تا شورای فنی تیم های 
ملی کشــتی آزاد با جدیت به دنبال دلایل این شکست و در صورت لزوم، 
تغییر کادر فنی تیم ملی باشــد. این نشست بنا به دلایلی تاکنون برگزار 
نشده، اما گفته می شــود اعضای شورا با توجه به زمان برگزاری انتخابات 

مجمع، بزودی گردهم خواهند آمد تا تکلیف کادر فنی را روشن کنند.
تا به امروز اســامی مختلفی بطور غیر رســمی به عنوان گزینه های 
سرمربیگری تیم ملی و جانشینی محمد طلایی مطرح شده و حتی برخی 
از منابــع آگاه از تغییر تمامی مربیان کادر فنی نیز خبر می دهند، اما فعلا 

هیچ چیز تا زمان برگزاری نشست شورای فنی، روشن و قطعی نیست.
هر چند محمد طلایی همچنان به عنوان سرمربی در اردوی مقدماتی 
تیم ملی معرفی شــده، اما نکته جالب اینجاســت که گفته می شود یکی 
از گزینه های اصلی شــورای فنی برای سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد، 
شــخص رسول خادم است و اوست که می تواند این تیم را در رویدادهای 

مهم آتی به خوبی هدایت و رهبری کند.
البته رســول خادم در زمان سرمربیگری محمد طلایی هم نظارت 
غیر مستقیمی بر روند اجرای برنامه های تیم ملی داشت و تنها بخشی 

که او نمی توانســت دخالت مستقیم داشــته باشد، هنگام »کوچینگ« 
آزادکاران از کنار تشــک در هنگام مبارزاتشــان بود. یعنی دقیقا همان 
قسمتی که بسیاری از آزادکاران ما در رقابت های جهانی ۲۰1۷ فرانسه 
از آنجــا لطمه خوردند و گاها در چند ثانیه پایانی کشــتی، پیروزی را 
با شکســت عوض کردند. حال با این وجود، بســیاری از پیشکسوتان و 
صاحب نظران کشــتی انتظار دارند، امــور تیم ملی با همان روال قبلی 
پیش برود تا در پیکارهای جهانی ســال آینــده، ناکامی دیگری تکرار 
نشــود. این یعنی استفاده از همان نسخه قبلی برای احیای تیمی زخم 

خورده از رقابت های جهانی فرانسه.
بــا توجه به این وضعیت، برخی از اعضای شــورای فنی هم از حضور 
دوباره رســول خادم در راس امور فنی و ســرمربیگری تیم ملی استقبال 
کرده و معتقدند در حــال حاضر هیچ گزینه ای بهتر از او نمی تواند ناجی 
تیم ملی باشد. تیمی که در رقابت های جهانی فرانسه یکی از ضعیف ترین 
نتایخ خود در تاریخ کشتی آزاد ایران را رقم زد و تنها به لطف با تک مدال 

طلای حسن یزدانی، صاحب جایگاه نهم جهان شد!
حال باید تا برگزاری نشســت شورای فنی کشتی آزاد منتظر ماند و 
دید که آیا رســول خادم پیشنهاد برخی از اعضای شورا را قبول می کند و 
یا همچنان ترجیح می دهد فرد دیگری را به عنوان سرمربی معرفی کند و 

خودش از دور دستی بر آتش مدیریت تیم ملی داشته باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139660309001000912 مورخــه 1396/6/22 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه 1 قزوین موضوع پرونده کلاسه 1396114409001000060 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شــرکت کشت و صنعت خندان طارم بشماره شناسه ملی 10861447886 
در ششدانگ یک قطعه باغ زیتون به مساحت 1/500/000 مترمربع پلاک 1498 فرعی از 13 
اصلی واقع در بخش سیزده قزوین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/8/6               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/8/22
حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ قزوین

یک دستگاه خودروی ســواری پراید سفیدرنگ 111SE مدل 
1395 و شماره انتظامی ایران 85-959 س61 و شماره شاسی 
 M13/5680444 و شماره موتور NAS431100G5880335
به ســرقت رفته اســت. از یابنده تقاضا می شود با شماره تلفن 

09151408577 تماس گرفته مژدگانی دریافت نماید.

سند مالکیت و کارت  شناسایی کامیون کشنده رنو 
مدل 2007 به شماره انتظامی 467ع68- ایران19 
شماره شاسی 011629 و شماره موتور 121208 به 
نام آقای علی عزیزی بابانی فرزند اردشــیر مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز و کارت مشــخصات خودرو ســواری پژو 405 
جی ال ایکس  آی 1/8 به شماره پلاک 658 ب 19- ایران 14 
به رنگ بژ متالیک مدل 1384 و شماره موتور 12484080919 
و شــماره شاسی 14229823 مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

نظر به اینکه پرونده شــماره 960357 درخصوص دعوی براتعلی دبیری به 
خواســته تقاضای صدور حکم مبنی بر فــوت فرضی آقای قدرت اله دبیری 
فرزند ســیف الله متولد 1319/5/30 می باشد بدینوسیله به آگاهی می رساند 
چنانچه شخص یا اشخاصی از نامبرده اطلاعی دارند به شعبه چهارم دادگاه 

عمومی حقوقی الیگودرز مراجعه نمایند.
دادرس دادگاه شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی
دادگستری شهرستان الیگودرز - محمد بقائی

آگهی مزایده غیرحضوری)نوبت دوم(
شرکت خدمات بهداشتی درمانی درمان گستر بزرگمهر تاریخ انتشار: 9۶/۸/۶

به استناد مجمع عمومی سالیانه این تعاونی در سال 1396 مبنی بر فروش اموال منقول و غیرمنقول شرکت، این 
شرکت در نظر دارد تا کلیه اموال منقول خود را)شامل تجهیزات پزشکی، سرمایشی، گرمایشی، اداری و خدماتی( از 
طریق مزایده غیرحضوری به فروش برساند. متقاضیان از تاریخ نشر این آگهی لغایت روز 96/8/21 جهت بازدید و 
دریافت لیست اموال با شماره تلفن 09163056987 از ساعت 12 لغایت 16 تماس حاصل فرمایند. پس از بازدید 
قیمت پیشنهادی خود را کتبا به آدرس کیان پارس نبش خیابان 6 شرقی درمانگاه سحر)مرکز معاینات رانندگان( 
آقای زیلابی- طهماسبی تحویل نمایند. ضمنا متقاضیان باید 5٪ مبلغ پیشنهادی را بصورت چک تضمین شده 
بانکی بهمراه پاکت قیمت گذاری تحویل نمایند. زمان بازگشایی پاکات ساعت 6 بعدازظهر روز 96/8/22 خواهد بود.
هیئت مدیره

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانــب حمیدرضا دهســتانی مهرجردی فرزند 
ابوالحسن به شماره شناســنامه 2 صادره از میبد در مقطع کارشناسی رشته 
مهندســی کامپیوتر نرم افزار صادره از واحد دانشــگاه آزاد میبد با شــماره 
14160 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد میبد به نشانی میبد دانشگاه 

آزاد اسلامی ارسال نماید.

به موجب پرونده اجرائی 955793 و در راســتای اجرای دادنامه و دســتور فروش صادره به 
شماره 800694-950 مورخ 95/8/16 از سوی شعبه 8 دادگاه حقوقی کرج مابین خواهان ها: 
1( امین محمدی اصل فرزند حســینعلی 2( شمسی بیگ بابایی فرزند علی 3(علی شالپوش 
فرزند اکبر 4( شــهناز قاســمی مظفرآباد فرزند صادق همگی با وکالت آقای احسان فرزانه 
دخت نمینی و خواندگان:  علی و مهدی و میثم و محمدنبی حســنی پور و نســرین حبیب اله 
زاده و معصومه و محمدرضا و زهرا و کبری و نسیم همگی رحیمی و فاطمه مافی، به فروش 
ملک ثبتی 157/1413 و تقسیم وجه حاصل از فروش مابین هر یک از مالکین مشاعی هر 
یک به میزان ســهم خود با توجه به کارشناسی انجام شده و ابلاغ به طرفین پرونده و عدم 
اعتراض به نظریه کارشــناس در مهلت قانونی مقرر است ملک یادشده در مورخ 96/8/22 
از ســاعت 10 الی 11 در محل اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی کرج از طریق مزایده به 
فروش برســد. مزایده از قیمت 250/000/000/000 ریال طبق نظریه کارشناســی شروع 
می شــود و به هر شــخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید فروخته 
خواهد شد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از 
خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم 
تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شــد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار 
وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط 
و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است که از محل 
فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به 
نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه 
مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شــد. ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند 

ظرف 5 روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند.
آدرس محل انجام مزایده: کرج- بلوار ملاصدرا- روبروی پارک نبوت- ســاختمان شماره3 

دادگاه حقوقی کرج- طبقه 4
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:

محل وقوع ملک: ملک پلاک ثبتی 157/1413 واقع در کرج- میدان شهدا- ضلع شرقی 
پارکینگ شهرداری 

مشــخصات ملک: پلاک ثبتی 157/1413 به شماره ثبت 452047 شش دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن قطعه دوم تفکیکی به مســاحت 2052 مترمربع شــماره 1413 
فرعی مفروز از 593 فرعی از 157 اصلی واقع در صحرای ویان حوزه ثبتی شهرستان کرج.

حدود زمین بشرح زیر می باشد.
شمالا به طول 31/5 متر به خیابان پهلوی شرقا به طول 64 متر به خیابان 7 متری احداثی 
جنوبــا به طول 32 متر به قطعــات 7 و 8 و 9 تفکیکی غربا به طــول 64/5 متر به قطعه 

تفکیکی سابق
در زمان بازدید پلاک فوق فاقد هرگونه اعیانی بوده و در ضلع شــمالی قسمتی دارای دیوار 
آجری می باشد و در ضلع جنوب محدود و دیوار پلاک های مجاور و ضلع شرق و غرب فاقد 

دیوار پیرامون می باشد.
نتیجــه: با توجــه به مراتب فوق و ارزش املاک منطقه و موقعیــت مکانی، مقطع زمانی و 
در نظر گرفتــن تمامی عوامل مؤثر در ارزیابی صرفنظر از واگذاری ها و بدهی های احتمالی 
ارزش شــش دانگ پلاک فوق مبلغ 250/000/000/000 ریال معادل بیست و پنج میلیارد 

تومان می باشد.

دادورز سوم اجرای احکام مدنی محاکم 
حقوقی کرج- علیزاده م الف 96/7360/ف

آگهی مزایده اموال 
غیرمنقول )فروش مال مشاعی(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1106401981122. پارس جنوبی جم

296211761120. پرسپولیس

310622137620. پیکان

4104421811716. پدیده

510442108216. فولاد

214-6103521113. سایپا

794141010013. صنعت نفت آبادان

8102621713412. ذوب آهن

91033499012. سپیدرود رشت

412-1010334812. نفت تهران

111-11103251112. تراکتورسازی

311-1210253811. سپاهان

59-131023549. استقلال

108-1410226515. گسترش فولاد

67-1510145814. سیاه جامگان

107-1610145616. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

تیم های تراکتورســازی و گســترش فولاد تبریز، 
نفت آبادان، خونه به خونه بابل، اســتقلال خوزستان و 
ایران جوان بوشــهر با پیروزی مقابل حریفان خود به 
مرحله یک چهارم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی 

باشگاه های ایران راه یافتند.
مرحله یک هشــتم نهایی مســابقات فوتبال جام حذفی 
باشــگاه های ایران روزهای پنج شنبه و جمعه هفته گذشته با 
انجام شــش دیدار در شهرهای مختلف کشور پیگیری شد که 
در ادامه ناکامی نیمی از تیم های لیگ برتری این بار قرعه به نام 
تیم سیاه جامگان افتاد که مقابل تیم دسته اولی خونه به خونه 
بابل شکست خورد تا جمع تیم های وداع کننده لیگ برتری از 
جام حذفی به 1۰ تیم برسد. در ذیل نگاهی کوتاه به بازی های 

انجام شده طی دو روز گذشته داریم: 
صعود صنعت نفت با درخشش پریرا

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان که با چند تغییر در ترکیب 
اصلی گام به دیدار با داماش گیلان گذاشــته بود به ســختی 
توانســت به پیروزی دو بریک دست پیدا کند. کمالوند که در 
این دیدار کرار جاســم، ناصر سالاری و محمد شادکام را روی 
نیمکت نشــانده بود و زبیر نیک نفس را به دلیل محرومیت در 
اختیار نداشت در پایان 1۲۰ دقیقه تلاش به نتیجه ای بهتر از 
تساوی یک بر یک دســت نیافت اما درخشش مهاجم برزیلی 

این تیم باعث شد تا آبادانی ها در خانه جشن صعود بگیرند. هر 
دو گل صنعت نفت را لوسیانو پریرا در دقایق ۷۵ و 1۲۰ به ثمر 
ســاند. تک گل داماش گیلان را میلاد پورصف شکن در دقیقه 

۹۰ به ثمر رساند.
شریفی یک تنه صعود تراکتور را رقم زد 

دو تیم تراکتورســازی تبریز و فجرسپاســی شــیراز در 
ورزشــگاه یادگار امام تبریز به مصاف هــم رفتند که در پایان 
1۲۰ دقیقه تیم تراکتورســازی با نتیجه پنج بر دو به پیروزی 
رسید. مهدی شریفی در این بازی چهار گل در دقایق ۷1، ۹۰، 
1۰۵ و 11۶ به ثمر رساند. گل دیگر این تیم را فرزاد حاتمی در 
دقیقه ۹۲ به ثمر رساند. گل های فجرسپاسی را امین شجاعیان 

در دقیقه ۳۲ و حامد حیدری در دقیقه ۷۶ به ثمر رساندند.
پیروزی با ارزش خونه به خونه مقابل سیاه جامگان

تیم فوتبال ســیاه جامگان با قبول شکســت مقابل تیم 
خونه به خونه از دور مسابقات جام حذفی کنار رفت تا شاگردان 
جــواد نکونام راهــی مرحله یک چهــارم نهایی شــوند. تیم 
خونه به خونه مازندران دیروز در خانه خود از تیم سیاه جامگان 
میزبانی کرد که این بازی در نهایت به ضربات پنالتی کشــید 
و تیم خونه به خونه توانســت با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی برسد. 
مســابقه دو تیم در وقت های قانونی با نتیجه تساوی بدون گل 
به اتمام رسیده بود. تلاش دو تیم در وقتهای اضافه هم بی ثمر 

مانده بود تا بازی در نهایت به ضربات پنالتی کشیده شود. طی 
روزهای گذشته جنجال زیادی پیش از شروع این مسابقه ایجاد 
شده بود و علیرضا مرزبان سرمربی سیاه جامگان که سابقه کار 
در تیم خونه به خونه را هم دارد، درگیری های رسانه ای با مالک 
این باشگاه مازندرانی داشــت. همچنین جواد نکونام سرمربی 
خونه به خونه بعــد از توهین لیدرهای این باشــگاه در تمرین 

خونه به خونه، چند روزی به تهران بازگشته بود.
شاگردان ویسی راضی از ملوان برگشتند

تیم فوتبال استقلال خوزستان موفق شد با شکست ملوان 
بندر انزلی به جمع هشت تیم برتر جام حذفی صعود کند. در 
این دیدار که دو تیم دیروز در انزلی و از ســاعت 1۴ مقابل هم 
قرار گرفتند شــاگردان عبدالله ویسی موفق شدند با درخشش 
بازیکــن برزیلی خود ملوان را ۲ بر صفر شکســت دهند و به 
جمع هشت تیم برتر صعود کنند. گل های استقلال خوزستان 
 را در ایــن دیــدار کلودیر جونیور در دقایــق ۷۶ و ۸۳ به ثمر 

رساند. 
ایرانجوان شکست را با پیروزی عوض کرد

دیدار تیم های ایرانجوان بوشهر و گل ابریشم در جام حذفی 
با پیروزی دو بریک ایرانجوان به پایان رسید. در نیمه نخست گل 
ابریشم موفق شد با نتیجه یک بر صفر به پیروزی برسد. حسین 
کاظمی در دقیقه 1۴ گل به خودی باعث شد تا حریف نیمه اول 

را با برتری به رختکن برود. در نیمه دوم نیز سجاد فیض الهی 
در دقیقه ۸۴ از روی ضربه پنالتی گل تساوی را برای ایرانجوان 
به ثمر رساند تا بازی به تساوی کشیده شود. در وقت های تلف 
شده سجاد فیض الهی گل دوم را برای تیمش به ثمر رساند تا 
 ایرانجوان با برتری ۲ بر یک به مرحله یک چهارم نهایی صعود 

می کند.
جهانبخش کار صعود گسترش فولاد را سخت کرد

تیم فوتبال گســترش فولاد تبریز موفق شــد در ضربات 
پنالتی اکســین البرز را شکســت دهد و به مرحله بعد صعود 
کند. در آخرین دیدار دیروز تیم های گســترش فولاد تبریز و 
اکسین البرز در ورزشگاه بنیان دیزل شهر تبریز از ساعت 1۴ و 
۳۰ به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار در پایان ۹۰ دقیقه با 
نتیجه بدون گل به پایان رسید. در این دیدار امید جهانبخش 
در دقیقه ۴۵ یک پنالتی را برای گســترش فولاد از دست داد.
تلاش دو تیم در پایان 1۲۰ دقیقه نیســت ثمری نداشت و دو 
تیم با نتیجه بدون گل به سراغ ضربات پنالتی رفتند. در ضربات 
پنالتی نیز تیم گســترش فولاد تبریز موفق شد با نتیجه ۵ بر 
۴ حریفش را شکست دهد و مجوز حضور در جمع ۸ تیم برتر 

جام حذفی را کسب کند.
در آخرین مرحله دیدار یک هشتم نهایی نیز پرسپولیس 

روز 1۹ آذر ماه برابر بادران تهران قرار خواهد گرفت.

تعداد تیم های وداع کننده لیگ برتری 2 رقمی شد درخشش مهاجمان در مرحله یک هشتم نهایی
 مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه های ایران

خواهان آقای آرمان بزرگی نیا دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای کامبیز نصرالهی ظریفی )مجهول المکان( 
به خواســته مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609986420400225 شعبه 4 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرســتان اندیمشــک ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1396/09/07 ساعت 8:30 تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه 
پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 
منشی شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک- روح اله عدالت خواه

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای کامبیز نصرالهی ظریفی فرزند ابراهیم

* نیما عالمیان با شکست برادرش قهرمان تور تنیس روی میز ایران شد. 
در مرحله فینال تور ایرانی تنیس روی میز، برادران عالمیان دیدار فینال 
را برگزار کردند که در پایان نیما موفق به شکست نوشاد شد.نیما و نوشاد 
عالمیان در فینال با یکدیگر بازی کردند و نیما توانست برادرش را با نتیجه 
چهار بر یک شکست دهد و قهرمان شــود. پیش از این در مرحله نیمه 
نهایی نوشــاد موفق شد آرمان حاجی ئی را شکست دهد و نیما نیز میعاد 
لطفی را شکست داد.به این ترتیب نیما و نوشاد عالمیان اول و دوم شدند 

و حاجیئی و لطفی مقام سوم مشترک را کسب کردند.
* تیم ملی بســکتبال با ویلچر مردان ایران در مرحله نیمه نهایی قهرمانی آســیا 
با نتیجه ۸۰ بر ۷۶ تیم ژاپن را شکســت داد و به فینال مســابقات قهرمانی آسیا 
و اقیانوســیه راه یافت. تیم ایران برای کسب عنوان قهرمانی این رقابت ها امروز در 
مرحله فینال به مصاف تیم استرالیا خواهد رفت و دیدار رده بندی نیز بین تیم های 
کره و ژاپن برگزار خواهد شــد. تیم ملی بســکتبال با ویلچر ایران در این رقابت ها 

موفق به کسب سهمیه جهانی ۲۰1۸ آلمان شد.
* محسن سلگی مدیر تیم های ملی دوچرخه سواری ایران از اعزام چهار 
رکابزن ســرعتی به کاپ لهستان خبر داد و گفت: محمد دانشور، احسان 
خادمی و علی علی عســگری رکابزنانی هســتند که به طور قطع در این 
مسابقه حاضر می شــوند اما در روزهای آینده بین محمود رسولی و رضا 
جبرئیلی هم یک نفر با نظر ســرمربی تیم ملی دوچرخه سواری انتخاب 
خواهد شــد. تیم ایران 10 آبان راهی لهستان می شود ، 1۳ آبان مسابقه 

می دهد و نیمه ماه نیز به ایران باز می گردد.
* تیم بســکتبال باویلچر بانوان سنگین ترین شکست خود را در چهارمین دیدار از 
رقابت های بسکتبال باویلچر قهرمانی آسیا و اقیانوسیه برابر چین با نتیجه 1۰۸ بر 
۴ تجربه کرد.تیم بسکتبال باویلچر زنان در جریان ۳ دیدار اخیر خود در رقابت های 
قهرمانی آسیا و اقیانوسیه، در اولین دیدار خود با نتیجه 1۵ بر ۸۶ برابر ژاپن شکست 
خورد، در دومین دیدار با نتیجه ۲۲ بر ۷۹ مغلوب چین شد و در سومین دیدار خود 
در رقابت های قهرمانی آســیا و اقیانوسیه با نتیجه 1۰۸ بر ۸ و 1۰۰ امتیاز اختلاف 
برابر اســترالیا مغلوب شد. روز گذشته نیز بانوان ایران با 1۰۴ امتیاز اختلاف مقابل 
چین شکست خوردند. این در حالی بود که بسکتبال با ویلچر زنان ایران سه سال 
هیچ مسابقه ای نداشتند و بهتر بود فدراسیون معلولان این تیم را با تدارکات بهتری 

روانه مسابقات می کرد تا چنین شکست های سنگین و تاریخی رقم نخورد.
*بخش برق آسای رقابت های شــطرنج جام پایتخت پیگیری شد و در 
پایان یازده بازی احســان قائم مقامی با ۹.۵ امتیاز قهرمان شــد.گورگ 
هاروتجونیان از ارمنســتان و پرهام مقصودلو نیز با ۸.۵ امتیاز به ترتیب 

دوم و سوم شدند.
*تیم بســکتبال دختران زیر 1۶ ســال کشــورمان دیروز در رقابت هاي قهرماني 
آسیا در هند با شکســت مقابل مالزي حضور در فینال را از دست داد.ملی پوشان 
کشــورمان در این دیدار پایاپای با نتیجه ۸۵ بر ۶۵ شکســت خوردند و از رسیدن 
به فینال بازماند.تیم ملی ایران با این نتیجه برای دیدار رده بندی به مصاف بازنده 
هند و قزاقســتان می رود.دختران بسکتبالیست ایران بعد از ۳۷ سال جواز حضور 
در مسابقات برون مرزی را کسب کرده اند که توانستند در نخستین گام در رقابت 
های قهرمانی آســیا در سطح B شرکت کنند. در این سطح ۷ تیم حضور دارند.بر 
اساس اعلام فدراســیون ایران ۲ تیم به سطح A صعود می کنند که با این نتیجه 

ایران شانس حضور در سطح A را از دست داد.

خواندنی از ورزش ایران

پیروزی مدعیان 
در هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال

در هفته چهارم لیگ برتر بســکتبال مدعیان توانستند حریفان 
خود را شکست بدهند.

تهــران، اهواز، آبادان و گرگان چهار شــهر میزبان ایــن هفته لیگ بودند 
کــه تنها نفت آبادان توانســت میزبان پیروز نام بگیــرد. نفتی ها در خانه برابر 
نیروی زمینی به میدان رفتند و ۸۰ بر ۷1 به برتری رسیدند و دومین پیروزی 
شــان در این فصل را تجربه کردند.پتروشیمی مدافع عنوان قهرمانی دیگر تیم 
جنوبی برنده بود. شــاگردان مهران شاهین طبع در تهران دانشگاه آزاد را ۸۸ 
بر ۶۹ شکســت دادند و تنها تیم بدون شکست لیگ ماندند. این اولین باخت 
دانشــگاهی ها نیز بود. در دیگر دیدارهای این هفته مهرام در گرگان ۸۹ بر ۷۲ 
یس آل این شهر را برد و شهرداری تبریز نیز در اهواز پدافند رعد خوزستان را 

شکست داد. شهرداری گرگان در این هفته استراحت داشت.


